
 

 

Zarządzenie Nr 139/2024 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej celem wyłonienia kandydata na stanowisko  

Naczelnika Wydziału w Wydziale Rozwoju Miasta 

 

 

          Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. 2024 r., poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721), § 3 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Kętrzyn. wprowadzonego Zarządzeniem nr 189/2019 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 

23 lipca 2019 r. w brzmieniu z późń. zm. oraz § 2 ust. 1 pkt 2 i 3 Regulaminu naboru na wolne stanowiska 

urzędnicze w Urzędzie Miasta Kętrzyn oraz na stanowiska kierowników gminnych jednostek 

organizacyjnych  stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 179/2018 Burmistrza Miasta Kętrzyna  

z dnia 13 czerwca 2018 r.  

Burmistrz Miasta Kętrzyn zarządza co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję Konkursową w składzie: 

1. Przewodniczący komisji - Marek Leszek Olszewski 

2. Członek komisji - Halina Kuriata 

3. 

4. 

Członek komisji 

Członek komisji 

- Kamila Wybraniec 

- Wioletta Stadnik 

5. Sekretarz komisji - Estera Rutkowska – Zalewska  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

      /-/Karol Lizurej 

 

 


